代理店各位
令和4年9月吉日

ブリッド株式会社
愛知県東海市東海町1-11-1

電話.(052)689-2611

ファクス.(052)689-2612

敬具

オプションパーツ  ベルトホルダー用薄型リテーナ

発売のお知らせ

拝啓
平素は、格別なご高配を賜り誠に感謝申し上げます。

さて、この度、シートレールオプションパーツ・ベルトバックル用薄型リテーナを
発売することとなりましたので、ご案内いたします。

〈 〉

商品名 価格品番

¥165（税込）B13NBT

JANコード

※アンカーボルトセット

(B02NBT：別売¥660税込 )

製品特徴
ベルトホルダー固定時にアンカーボルトセット
付属品リテーナを使用した場合に比べ、
よりクリアランスがタイトになり、
ベルトホルダーの自由度が調整出来ます。
※別売のアンカーボルトセット付属品リテーナ
と入れ替えてご使用下さい。

4560459237922ベルトホルダー用薄型リテーナ

※アンカーボルトセット

標準付属品リテーナ

厚み５ｍｍ

●注意
標準付属品リテーナと別売りリテーナの
重複使用は、不可。

別売り

薄型リテーナ

厚み３.７ｍｍ

備考

商品名

ベルトバックル用薄型リテーナ